
UCHWAŁA NR 2 /2023 
RADY UCZELNI  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 
 
w sprawie  przyjęcia Sprawozdania z działalności Rady Uczelni w 2022 r.  
 
Na podstawie § 36 ust.3 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Rada Uczelni przyjmuje Sprawozdanie ze swojej działalności w 2022 roku. 

 
2. Sprawozdanie  Rady Uczelni WUM z działalności w 2022 r. stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                               Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednostka Kompetencyjna: 
Rada Uczelni  


